
Crude Fibre 18.5 % Crude Protein 13 % Lysine 0.79 % 
Methionine 0.19 % Crude Oil 9 % Crude Ash 9.8 % Starch 8 % 

Sugar 6 % Digestible Energy 12.9 MJ/KG 

HORSE & PONY
COOLING MIX
FRITIDSHÄSTENS BÄSTA VAL

Låg mängd kalorier, lämpar sig väl för hästar med tendens att bli 
överexalterade. Innehåller örter. Idealisk för hästar och ponnyer i lätt till 
medium arbete. Balanserat foder med extra olja och essentiella 
aminosyror som support för optimal hud och pälskondition samt sund 
muskeltonus. Växttråd

Råprotein
Lysin

Metionin
Fett

Aska
Stärkelse 

Socker 
Energi (DE)

Vitaminer
Vitamin A 
Vitamin D
Vitamin E

Vitamin B1
Vitamin B2
Vitamin B6

Vitamin B12
Pantotensyra

Niacin
Folinsyra

Biotin

Mineraler
Kalcium

Fosfor
Magnesium 

Natrium
Klorid

Kalium
Järn
Jod

Koppar
Zink

Mangan
Selen 

15.0%
10.5%
0.48%
0.16%
4.0%
7.9%
20.5%
5.5%
11.9 MJ/kg

15,000 iu/kg
1,380 iu/kg
175 iu/kg
1.83 mg/kg
3.45 mg/kg
1.64 mg/kg
0.02 mg/kg
6.12 mg/kg
17.25 mg/kg
1.06 mg/kg
0.15 mg/kg

1.11%
0.46%
0.12%
0.22%
0.27%
0.95%
145 mg/kg
0.5 mg/kg
35 mg/kg
100 mg/kg
60 mg/kg
0.3 mg/kg

Analysgaranti

Sammansättning (lista på ingredienser)

Lucernpellets, flingad korn, havrekli, 
melass, majs, flingade ärtor, torkad 
sockerbetsfibrer, vitaminer & mineraler, 
monokalciumfosfat, kalciumkarbonat, 
sojaflingor, örter, natriumklorid, 
kokossmak

Utfodringsrekommendationer

For nutrition advice or further information on our feeds please call +44 (0)1622 718487
Email: info@saracenhorsefeeds.co.uk or visit www.saracenhorsefeeds.com

Horse & Pony Cooling Mix passar för:

• De som är i lätt till medium hårt arbete

• De som behöver en foderstat med lite kalorier

• De som lätt blir heta och exalterade

• De som är kräsna och dåliga på att äta

Egenskaper & fördelar:

• Innehåller inte havre

• Tillsatt “Super-Fibre” för att ge till lugn energi

• Olja & essentiella aminosyror för underhåll av hud och pälskondition, 

samt sund muskeltonus

• Optimalt innehåll av kalorier för viktkontroll och arbete.

• Tillsatt fullt spektra av vitaminer och mineraler

• Innehåller en mix av örter kända som support för luftvägs-, 

matsmältning- och det antiinflamatoriska systemet

Kroppsvikt Foder

200-400kg 0.5 - 1.5kg

400-600kg 1.5 - 3.0kg

>600kg 3.5 up to 4.0kg

Dessa fodermängder ska enbart ses 
som en rekommendation
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